精瑞奖字〔2020〕5 号

2020 年度精瑞人居奖全装修项目入围公告

2020年度精瑞人居奖全装修项目的初审、复评已经结束。

根据《国家科学技术奖励条例》，国家科学技术部《社会力

量设立科学技术奖管理办法》的规定，经精瑞人居奖励委员会审

核，现将 2020年度精瑞人居奖全装修项目入围名单进行公示。

自公示之日起 15 日内，任何单位或个人对公示项目、参评

单位、主要完成人有异议的，应以书面形式实名向精瑞人居奖励

办公室提出，并提供证明材料。超出期限的异议不予受理。

公示内容：2020年度精瑞人居奖全装修项目入围名单

公示时间：2020年 9月 3-17日

联系电话：010-82191534

特此公告！

精瑞科学技术奖励委员会

二〇二〇年九月三日

2020 年度精瑞人居奖全装修项目入围名单

一、住宅全装修项目

序 参评编码 项目名称 城市 申报单位 主要完成人

1 EHA2020F040076 茶山碧桂园二期 东莞 碧桂园地产集团 贾立哲、管小菁

2 EHA2020F080117 金地公园十七区 北京

金地（集团）股份有限公司

北京九和空间设计有限公司

北京嘉居廊室内装饰设计有限公司

祝峥、范成东、马荻、王博文

3 EHA2020F120158 西安当代境ΜΟΜΛ 西安

西安君华置业有限公司

深圳市如聿空间设计有限公司

陕西华创装饰景观设计工程有限公司

邓海兵、李征、刘青松、李少颖、

陈立奇、王俊

4 EHA2020F150191 成都远洋万和公馆 成都
成都嘉昱房地产有限责任公司

首建品印国际建筑规划设计（北京）有限公司

严亚贤、何结良、万骞、张瑞津、

李安彬、柯谨、崔广州

5 EHA2020F160208 新城西岸公园 上海

上海佳朋房地产开发有限公司

上海柏涛建筑设计咨询有限公司

上海中森建筑与工程设计顾问有限公司

上海雅狮建筑设计咨询有限公司

卜丹、李强、朱广尧、

林宇晗、郑永明

6 EHA2020F170216 太原诺德逸宸云著 太原
中国中铁置业集团西安有限公司

青岛腾远设计事务所有限公司

徐海鹏、张露小荷、游又能、

董晗、姬晓锋、杜晋强、程飞

7 EHA2020F270350 绿地海珀外滩 上海

绿地控股集团房地产事业二部

维几室内设计（上海）有限公司

上海成高建筑装饰设计有限公司

俞美茹、王雅馨、黄全、连自成

8 EHA2020F330416 无锡美的国宾府 无锡
无锡天辉房地产发展有限公司

金螳螂精装科技（苏州）有限公司

张伟、董云鹏、高赟、吴帅帅、

刘仁忠、徐智太、徐薛亮

9 EHA2020F740907
中欧国际城·金茂墅

西三区
青岛

青岛金茂置业有限公司

北京盘石典艺装饰设计有限公司

上海水石建筑规划设计股份有限公司

青岛市民用建筑设计院有限公司

李茜、胡鹏、邢磊、王帅、

张萌、朱清永、孔翔宇

 3

二、长租公寓全装修项目

序 参评编码 项目名称 城市 申报单位 主要完成人

10 EHA2020F010042 西安沣西云尚公寓 西安
陕西省西咸新区信息产业园投资发展有限公司

北京太伟宜居装饰工程有限公司

郭成文、刘磊、周瑞杰、黄龙、

敬炳欣、熊壮、张中璇

11 EHA2020F240326
悦樘公寓

上海殷高西路店
上海

上海瑞越酒店管理有限公司

上海品装建筑装饰设计咨询有限公司

上海集栋装饰工程有限公司

曾彬、耿启翔、王长成、李跃、

李晨晨、汤勇、徐璟辰

12 EHA2020F490617
上海朗诗寓

新五角场店
上海

上海朗诗寓商业管理有限公司

上海朗诗规划建筑设计有限公司

宗平贵、孙明华、张晓霞、任雪莲、

李泽杰、周晓军

三、养老公寓全装修项目

序 参评编码 项目名称 城市 申报单位 主要完成人

13 EHA2020F200285
杭州招商观颐之家

养老公寓
杭州

杭州招商观颐健康产业有限公司

梁志天设计集团限公司
李如意、胡伟